
                                                博览世界 科技为先 

证券代码：300422          证券简称：博世科        公告编号：2021-164 

债券代码：123010          债券简称：博世转债 

广西博世科环保科技股份有限公司 

关于联合体预中标EPC项目的提示性公告 

近日，广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）与地矿抚顺

工程勘察院有限责任公司（以下简称“地矿抚顺工程勘察院”）、辽宁城建设计

院有限公司（以下简称“辽宁城建设计院”）组成联合体参与了“北沙河流域（灯

塔段）生态修复工程 EPC 施工总承包”的公开招投标。2021 年 9 月 30 日，辽宁

省招标投标监管网（https://lntb.gov.cn/）发布了《北沙河流域（灯塔段）生态修

复工程 EPC 总承包中标候选人公示》，确定联合体成为该项目的第一中标候选

人，现将具体情况提示如下： 

一、预中标项目概况 

1、项目编号：202121108111605395 

2、项目名称：北沙河流域（灯塔段）生态修复工程 

3、标段（包）名称：北沙河流域（灯塔段）生态修复工程 EPC 施工总承包 

4、招标人：灯塔市环境保护局 

5、招标代理机构：辽宁建信招标代理有限公司 

6、第一中标候选人：广西博世科环保科技股份有限公司（联合体单位名称：

地矿抚顺工程勘察院有限责任公司、辽宁城建设计院有限公司） 

7、资金来源：中央预算内资金 45%、市本级预算资金 55% 

8、投标报价：10,770.00 万元 

9、项目规模：灯塔市境内北沙河干流及其主要支流，其中：北沙河干流范

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



                                                博览世界 科技为先 

围自西羊角桥至入太子河，全长 24.8 公里。葛西河范围自铧子镇荣官屯村至入

北沙河，全长 32 公里。 

10、招标范围：项目 EPC 总承包（包括项目勘察测量、施工图设计、设备

采购、建设施工直至竣工验收使用） 

11、计划工期：425 天（最终以签订合同工期为准） 

12、公示期：自 2021 年 9 月 30 日至 2021 年 10 月 8 日 

二、项目预中标对公司业绩的影响 

本次公司与地矿抚顺工程勘察院、辽宁城建设计院组成联合体预中标“北沙

河流域（灯塔段）生态修复工程 EPC 施工总承包”项目，预中标价格为 1.077

亿元。公司作为联合体牵头人（施工单位）负责本项目招标范围内的设备采购、

工程施工、安装调试等相关工作，地矿抚顺工程勘察院负责工程勘察测量，辽宁

城建设计院负责设计。项目实施内容包括北沙河干流生态修复、葛西河生态湿地

建设、水环境信息管理工程，工艺路线为生态缓冲带、生态拦截沟（传输型）、

生态护岸、生态滤床、人工湿地等工艺及其组合。 

北沙河是辽河流域的重要河流，“北沙河流域（灯塔段）生态修复工程”项

目是提升北沙河流域水生态系统质量和稳定性的重要保障。该项目是公司长期积

累、实践水生态治理技术的重要成果，对进一步拓展水生态修复细分市场具有重

大意义。若该项目顺利中标并实施，将对公司未来经营业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

该项目尚处于预中标公示阶段，是否中标尚不确定，项目具体中标金额、建

设内容等以正式签订的合同为准，公司将严格按照《深圳证券交易所创业板上市

公司规范运作指引（2020年修订）》的相关规定及时履行信息披露义务，敬请广

大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

广西博世科环保科技股份有限公司 董事会 

 2021年9月30日 


	一、预中标项目概况

